
UCHWAŁA NR XXXII/217/2010  

RADY POWIATU W RADZYNIU PODLASKIM  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo 

Farmaceutyczne (Dz. U. z 2008r. Nr 45 poz. 271 z późn. zm.) Rada Powiatu w Radzyniu Podlaskim, po 

zaopiniowaniu przez Burmistrza Miasta Radzynia Podlaskiego i Wójtów Gmin z terenu powiatu radzyńskiego oraz 

Lubelską Okręgową Izbę Aptekarską, uchwala, co następuje:  

§ 1.  1. Przyjmuje się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim w dni 

powszednie oraz w soboty: 

§ 2.  1. W celu zapewnienia dostępności świadczeń aptekarskich poza godzinami określonymi w § 1 tj. w porze 

nocnej, soboty, niedziele i święta, apteki na terenie miasta Radzyń Podlaski pełnią całodobowe dyżury. 

2. Harmonogram dyżurów aptek na rok 2010 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 82/03 Zarządu Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 12 grudnia 2003 roku 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim.  

§ 4. Uchyla się uchwałę nr XXX/206/2010 Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Radzyniu Podlaskim.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

1) dla miasta Radzynia Podlaskiego w dni powszednie od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do 19:00, w soboty 

od godz. 8:00 do 15:00; 

2) dla gmin: 

Gmina od poniedziałku do 

piątku

w soboty

Borki Apteka w Borkach 8:00 - 18:00 8:00 - 

12:00

Apetka w Woli Osowińskiej 8:00 - 16:00 nieczynna

Czemierniki Apteka im. mgr Kazimierza Łukowskiego 8:00 - 15:00 nieczynna

Apteka mgr Marzena Polak 8:00 - 17:00 8:00 - 

12:00

Kąkolewnica Wschodnia 8:00 - 16:00 8:00 - 

12:00

Komarówka 

Podlaska

Apteka Vita s.a. 8:00 - 17:00 8:00 - 

12:00

Regina Kuna - Apteka 8:00 - 18:00 8:00 - 

12:00

Radzyń Podlaski 8:00 - 16:00 8:00 - 

12:00

Ulan - Majorat 8:00 - 18:00 nieczynna

Wohyń Apteka prywatna SC Kaliszuk Anna, Dąbrowska 

Bożena

8:00 - 16:00 8:00 - 

13:00

Apteka "Nova" 8:00 - 18:00 8:00 - 

13:00

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK W RADZYNIU PODLASKIM II - IV KWARTAŁ 2010 

R. /KWIECIEŃ - GRUDZIEŃ/  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXII/217/2010 

Rady Powiatu w Radzyniu 

Podlaskim 

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Termin Apteka Adres Telefon

05.04 -11.04 mgr M. Bukowska ul. Ostrowiecka 40 tel.083 3521753

12.04 -18.04 mgr J.Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel.083 3526199

19.04 - 25.04 ,,Kuracja" ul. Warszawska 17 tel. 083 3529644

26.04 -02.05 mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 083 3527692

03.05- 09.05 SPZOZ ul. Wisznicka 111 tel.083 4132299

10.05-16.05 mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel.083 352 6186

17.05 - 23.05 ,,Vita" u. Rynek 10D tel.083 3520559

24.05-30.05 ,,Pharmacon" ul. Ostrowiecka 10 tel.083 3521054

31.05-06.06 ,,Na zdrowie" ul. Lubelska 3A tel.083 3520817

07.06-13.06 ,,Cefarm" ul. Spóldzielcza 1 tel.083 3520192

14.06 - 20.06 mgr J. Sieńska ul. Sitkowskiego1 tel. 083 3520397

21.06 - 27.06 mgr M. Bukowska ul. Ostrowiecka 40 tel.083 3521753

28.06 - 04.07 mgr J.Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel.083 3526199

05.07-11.07 ,,Kuracja" ul. Warszawska 17 tel. 083 3529644

12.07- 18.07 mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 083 3527692

19.07-25.07 SPZOZ ul. Wisznicka 111 tel.083 4132299

26.07-1.08 mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel.083 352 6186

02.08-08.08 ,,Vita" u. Rynek 10D tel.083 3520559

09.08-15.08 ,,Pharmacon" ul. Ostrowiecka 10 tel.083 3521054

16.08-22.08 ,,Na zdrowie" ul. Lubelska 3A tel.083 3520817

23.08-29.08 ,,Cefarm" ul. Spóldzielcza 1 tel.083 3520192

30.08-5.09 mgr J. Sieńska ul. Sitkowskiego1 tel. 083 3520397

06.09-12.09 ,,Kuracja" ul. Warszawska 17 tel. 083 3529644

13.09-19.09 mgr J.Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel.083 3526199

20.09-26.09 mgr M. Bukowska ul. Ostrowiecka 40 tel.083 3521753

27.09-03.10 mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 083 3527692

04.10-10.10 SPZOZ ul. Wisznicka 111 tel.083 4132299

11.10-17.10 mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel.083 352 6186

18.10-24.10 ,,Vita" u. Rynek 10D tel.083 3520559

25.10-31.10 ,,Pharmacon" ul. Ostrowiecka 10 tel.083 3521054

01.11-07.11 ,,Na zdrowie" ul. Lubelska 3A tel.083 3520817

08.11-14.11 ,,Cefarm" ul. Spóldzielcza 1 tel.083 3520192

15.11-21.11 mgr J. Sieńska ul. Sitkowskiego1 tel. 083 3520397

22.11-28.11 mgr M. Bukowska ul. Ostrowiecka 40 tel.083 3521753

29.11-05.12 mgr J.Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel.083 3526199

06.12-12.12 ,,Kuracja" ul. Warszawska 17 tel. 083 3529644

13.12-19.12 mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 083 3527692

20.12-26.12 SPZOZ ul. Wisznicka 111 tel.083 4132299

27.12-02.01 mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel.083 352 6186

ID: JOERW-XBLRF-CKHZL-QIBZH-DRTDD. uchwalony. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXII/217/2010  

RADY POWIATU W RADZYNIU PODLASKIM  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo 

Farmaceutyczne (Dz. U. z 2008r. Nr 45 poz. 271 z późn. zm.) Rada Powiatu w Radzyniu Podlaskim, po 

zaopiniowaniu przez Burmistrza Miasta Radzynia Podlaskiego i Wójtów Gmin z terenu powiatu radzyńskiego oraz 

Lubelską Okręgową Izbę Aptekarską, uchwala, co następuje:  

§ 1.  1. Przyjmuje się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim w dni 

powszednie oraz w soboty: 

§ 2.  1. W celu zapewnienia dostępności świadczeń aptekarskich poza godzinami określonymi w § 1 tj. w porze 

nocnej, soboty, niedziele i święta, apteki na terenie miasta Radzyń Podlaski pełnią całodobowe dyżury. 

2. Harmonogram dyżurów aptek na rok 2010 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 82/03 Zarządu Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 12 grudnia 2003 roku 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim.  

§ 4. Uchyla się uchwałę nr XXX/206/2010 Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Radzyniu Podlaskim.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

1) dla miasta Radzynia Podlaskiego w dni powszednie od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do 19:00, w soboty 

od godz. 8:00 do 15:00; 

2) dla gmin: 

Gmina od poniedziałku do 

piątku

w soboty

Borki Apteka w Borkach 8:00 - 18:00 8:00 - 

12:00

Apetka w Woli Osowińskiej 8:00 - 16:00 nieczynna

Czemierniki Apteka im. mgr Kazimierza Łukowskiego 8:00 - 15:00 nieczynna

Apteka mgr Marzena Polak 8:00 - 17:00 8:00 - 

12:00

Kąkolewnica Wschodnia 8:00 - 16:00 8:00 - 

12:00

Komarówka 

Podlaska

Apteka Vita s.a. 8:00 - 17:00 8:00 - 

12:00

Regina Kuna - Apteka 8:00 - 18:00 8:00 - 

12:00

Radzyń Podlaski 8:00 - 16:00 8:00 - 

12:00

Ulan - Majorat 8:00 - 18:00 nieczynna

Wohyń Apteka prywatna SC Kaliszuk Anna, Dąbrowska 

Bożena

8:00 - 16:00 8:00 - 

13:00

Apteka "Nova" 8:00 - 18:00 8:00 - 

13:00

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK W RADZYNIU PODLASKIM II - IV KWARTAŁ 2010 

R. /KWIECIEŃ - GRUDZIEŃ/  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXII/217/2010 

Rady Powiatu w Radzyniu 

Podlaskim 

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Termin Apteka Adres Telefon

05.04 -11.04 mgr M. Bukowska ul. Ostrowiecka 40 tel.083 3521753

12.04 -18.04 mgr J.Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel.083 3526199

19.04 - 25.04 ,,Kuracja" ul. Warszawska 17 tel. 083 3529644

26.04 -02.05 mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 083 3527692

03.05- 09.05 SPZOZ ul. Wisznicka 111 tel.083 4132299

10.05-16.05 mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel.083 352 6186

17.05 - 23.05 ,,Vita" u. Rynek 10D tel.083 3520559

24.05-30.05 ,,Pharmacon" ul. Ostrowiecka 10 tel.083 3521054

31.05-06.06 ,,Na zdrowie" ul. Lubelska 3A tel.083 3520817

07.06-13.06 ,,Cefarm" ul. Spóldzielcza 1 tel.083 3520192

14.06 - 20.06 mgr J. Sieńska ul. Sitkowskiego1 tel. 083 3520397

21.06 - 27.06 mgr M. Bukowska ul. Ostrowiecka 40 tel.083 3521753

28.06 - 04.07 mgr J.Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel.083 3526199

05.07-11.07 ,,Kuracja" ul. Warszawska 17 tel. 083 3529644

12.07- 18.07 mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 083 3527692

19.07-25.07 SPZOZ ul. Wisznicka 111 tel.083 4132299

26.07-1.08 mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel.083 352 6186

02.08-08.08 ,,Vita" u. Rynek 10D tel.083 3520559

09.08-15.08 ,,Pharmacon" ul. Ostrowiecka 10 tel.083 3521054

16.08-22.08 ,,Na zdrowie" ul. Lubelska 3A tel.083 3520817

23.08-29.08 ,,Cefarm" ul. Spóldzielcza 1 tel.083 3520192

30.08-5.09 mgr J. Sieńska ul. Sitkowskiego1 tel. 083 3520397

06.09-12.09 ,,Kuracja" ul. Warszawska 17 tel. 083 3529644

13.09-19.09 mgr J.Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel.083 3526199

20.09-26.09 mgr M. Bukowska ul. Ostrowiecka 40 tel.083 3521753

27.09-03.10 mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 083 3527692

04.10-10.10 SPZOZ ul. Wisznicka 111 tel.083 4132299

11.10-17.10 mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel.083 352 6186

18.10-24.10 ,,Vita" u. Rynek 10D tel.083 3520559

25.10-31.10 ,,Pharmacon" ul. Ostrowiecka 10 tel.083 3521054

01.11-07.11 ,,Na zdrowie" ul. Lubelska 3A tel.083 3520817

08.11-14.11 ,,Cefarm" ul. Spóldzielcza 1 tel.083 3520192

15.11-21.11 mgr J. Sieńska ul. Sitkowskiego1 tel. 083 3520397

22.11-28.11 mgr M. Bukowska ul. Ostrowiecka 40 tel.083 3521753

29.11-05.12 mgr J.Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel.083 3526199

06.12-12.12 ,,Kuracja" ul. Warszawska 17 tel. 083 3529644

13.12-19.12 mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 083 3527692

20.12-26.12 SPZOZ ul. Wisznicka 111 tel.083 4132299

27.12-02.01 mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel.083 352 6186

ID: JOERW-XBLRF-CKHZL-QIBZH-DRTDD. uchwalony. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXII/217/2010  

RADY POWIATU W RADZYNIU PODLASKIM  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo 

Farmaceutyczne (Dz. U. z 2008r. Nr 45 poz. 271 z późn. zm.) Rada Powiatu w Radzyniu Podlaskim, po 

zaopiniowaniu przez Burmistrza Miasta Radzynia Podlaskiego i Wójtów Gmin z terenu powiatu radzyńskiego oraz 

Lubelską Okręgową Izbę Aptekarską, uchwala, co następuje:  

§ 1.  1. Przyjmuje się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim w dni 

powszednie oraz w soboty: 

§ 2.  1. W celu zapewnienia dostępności świadczeń aptekarskich poza godzinami określonymi w § 1 tj. w porze 

nocnej, soboty, niedziele i święta, apteki na terenie miasta Radzyń Podlaski pełnią całodobowe dyżury. 

2. Harmonogram dyżurów aptek na rok 2010 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 82/03 Zarządu Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 12 grudnia 2003 roku 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim.  

§ 4. Uchyla się uchwałę nr XXX/206/2010 Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Radzyniu Podlaskim.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

1) dla miasta Radzynia Podlaskiego w dni powszednie od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do 19:00, w soboty 

od godz. 8:00 do 15:00; 

2) dla gmin: 

Gmina od poniedziałku do 

piątku

w soboty

Borki Apteka w Borkach 8:00 - 18:00 8:00 - 

12:00

Apetka w Woli Osowińskiej 8:00 - 16:00 nieczynna

Czemierniki Apteka im. mgr Kazimierza Łukowskiego 8:00 - 15:00 nieczynna

Apteka mgr Marzena Polak 8:00 - 17:00 8:00 - 

12:00

Kąkolewnica Wschodnia 8:00 - 16:00 8:00 - 

12:00

Komarówka 

Podlaska

Apteka Vita s.a. 8:00 - 17:00 8:00 - 

12:00

Regina Kuna - Apteka 8:00 - 18:00 8:00 - 

12:00

Radzyń Podlaski 8:00 - 16:00 8:00 - 

12:00

Ulan - Majorat 8:00 - 18:00 nieczynna

Wohyń Apteka prywatna SC Kaliszuk Anna, Dąbrowska 

Bożena

8:00 - 16:00 8:00 - 

13:00

Apteka "Nova" 8:00 - 18:00 8:00 - 

13:00

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK W RADZYNIU PODLASKIM II - IV KWARTAŁ 2010 

R. /KWIECIEŃ - GRUDZIEŃ/  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXII/217/2010 

Rady Powiatu w Radzyniu 

Podlaskim 

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Termin Apteka Adres Telefon

05.04 -11.04 mgr M. Bukowska ul. Ostrowiecka 40 tel.083 3521753

12.04 -18.04 mgr J.Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel.083 3526199

19.04 - 25.04 ,,Kuracja" ul. Warszawska 17 tel. 083 3529644

26.04 -02.05 mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 083 3527692

03.05- 09.05 SPZOZ ul. Wisznicka 111 tel.083 4132299

10.05-16.05 mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel.083 352 6186

17.05 - 23.05 ,,Vita" u. Rynek 10D tel.083 3520559

24.05-30.05 ,,Pharmacon" ul. Ostrowiecka 10 tel.083 3521054

31.05-06.06 ,,Na zdrowie" ul. Lubelska 3A tel.083 3520817

07.06-13.06 ,,Cefarm" ul. Spóldzielcza 1 tel.083 3520192

14.06 - 20.06 mgr J. Sieńska ul. Sitkowskiego1 tel. 083 3520397

21.06 - 27.06 mgr M. Bukowska ul. Ostrowiecka 40 tel.083 3521753

28.06 - 04.07 mgr J.Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel.083 3526199

05.07-11.07 ,,Kuracja" ul. Warszawska 17 tel. 083 3529644

12.07- 18.07 mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 083 3527692

19.07-25.07 SPZOZ ul. Wisznicka 111 tel.083 4132299

26.07-1.08 mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel.083 352 6186

02.08-08.08 ,,Vita" u. Rynek 10D tel.083 3520559

09.08-15.08 ,,Pharmacon" ul. Ostrowiecka 10 tel.083 3521054

16.08-22.08 ,,Na zdrowie" ul. Lubelska 3A tel.083 3520817

23.08-29.08 ,,Cefarm" ul. Spóldzielcza 1 tel.083 3520192

30.08-5.09 mgr J. Sieńska ul. Sitkowskiego1 tel. 083 3520397

06.09-12.09 ,,Kuracja" ul. Warszawska 17 tel. 083 3529644

13.09-19.09 mgr J.Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel.083 3526199

20.09-26.09 mgr M. Bukowska ul. Ostrowiecka 40 tel.083 3521753

27.09-03.10 mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 083 3527692

04.10-10.10 SPZOZ ul. Wisznicka 111 tel.083 4132299

11.10-17.10 mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel.083 352 6186

18.10-24.10 ,,Vita" u. Rynek 10D tel.083 3520559

25.10-31.10 ,,Pharmacon" ul. Ostrowiecka 10 tel.083 3521054

01.11-07.11 ,,Na zdrowie" ul. Lubelska 3A tel.083 3520817

08.11-14.11 ,,Cefarm" ul. Spóldzielcza 1 tel.083 3520192

15.11-21.11 mgr J. Sieńska ul. Sitkowskiego1 tel. 083 3520397

22.11-28.11 mgr M. Bukowska ul. Ostrowiecka 40 tel.083 3521753

29.11-05.12 mgr J.Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel.083 3526199

06.12-12.12 ,,Kuracja" ul. Warszawska 17 tel. 083 3529644

13.12-19.12 mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 083 3527692

20.12-26.12 SPZOZ ul. Wisznicka 111 tel.083 4132299

27.12-02.01 mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel.083 352 6186

ID: JOERW-XBLRF-CKHZL-QIBZH-DRTDD. uchwalony. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXXII/217/2010  

RADY POWIATU W RADZYNIU PODLASKIM  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo 

Farmaceutyczne (Dz. U. z 2008r. Nr 45 poz. 271 z późn. zm.) Rada Powiatu w Radzyniu Podlaskim, po 

zaopiniowaniu przez Burmistrza Miasta Radzynia Podlaskiego i Wójtów Gmin z terenu powiatu radzyńskiego oraz 

Lubelską Okręgową Izbę Aptekarską, uchwala, co następuje:  

§ 1.  1. Przyjmuje się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim w dni 

powszednie oraz w soboty: 

§ 2.  1. W celu zapewnienia dostępności świadczeń aptekarskich poza godzinami określonymi w § 1 tj. w porze 

nocnej, soboty, niedziele i święta, apteki na terenie miasta Radzyń Podlaski pełnią całodobowe dyżury. 

2. Harmonogram dyżurów aptek na rok 2010 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 82/03 Zarządu Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 12 grudnia 2003 roku 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim.  

§ 4. Uchyla się uchwałę nr XXX/206/2010 Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie radzyńskim.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Radzyniu Podlaskim.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

1) dla miasta Radzynia Podlaskiego w dni powszednie od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do 19:00, w soboty 

od godz. 8:00 do 15:00; 

2) dla gmin: 

Gmina od poniedziałku do 

piątku

w soboty

Borki Apteka w Borkach 8:00 - 18:00 8:00 - 

12:00

Apetka w Woli Osowińskiej 8:00 - 16:00 nieczynna

Czemierniki Apteka im. mgr Kazimierza Łukowskiego 8:00 - 15:00 nieczynna

Apteka mgr Marzena Polak 8:00 - 17:00 8:00 - 

12:00

Kąkolewnica Wschodnia 8:00 - 16:00 8:00 - 

12:00

Komarówka 

Podlaska

Apteka Vita s.a. 8:00 - 17:00 8:00 - 

12:00

Regina Kuna - Apteka 8:00 - 18:00 8:00 - 

12:00

Radzyń Podlaski 8:00 - 16:00 8:00 - 

12:00

Ulan - Majorat 8:00 - 18:00 nieczynna

Wohyń Apteka prywatna SC Kaliszuk Anna, Dąbrowska 

Bożena

8:00 - 16:00 8:00 - 

13:00

Apteka "Nova" 8:00 - 18:00 8:00 - 

13:00

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK W RADZYNIU PODLASKIM II - IV KWARTAŁ 2010 

R. /KWIECIEŃ - GRUDZIEŃ/  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXII/217/2010 

Rady Powiatu w Radzyniu 

Podlaskim 

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Termin Apteka Adres Telefon

05.04 -11.04 mgr M. Bukowska ul. Ostrowiecka 40 tel.083 3521753

12.04 -18.04 mgr J.Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel.083 3526199

19.04 - 25.04 ,,Kuracja" ul. Warszawska 17 tel. 083 3529644

26.04 -02.05 mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 083 3527692

03.05- 09.05 SPZOZ ul. Wisznicka 111 tel.083 4132299

10.05-16.05 mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel.083 352 6186

17.05 - 23.05 ,,Vita" u. Rynek 10D tel.083 3520559

24.05-30.05 ,,Pharmacon" ul. Ostrowiecka 10 tel.083 3521054

31.05-06.06 ,,Na zdrowie" ul. Lubelska 3A tel.083 3520817

07.06-13.06 ,,Cefarm" ul. Spóldzielcza 1 tel.083 3520192

14.06 - 20.06 mgr J. Sieńska ul. Sitkowskiego1 tel. 083 3520397

21.06 - 27.06 mgr M. Bukowska ul. Ostrowiecka 40 tel.083 3521753

28.06 - 04.07 mgr J.Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel.083 3526199

05.07-11.07 ,,Kuracja" ul. Warszawska 17 tel. 083 3529644

12.07- 18.07 mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 083 3527692

19.07-25.07 SPZOZ ul. Wisznicka 111 tel.083 4132299

26.07-1.08 mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel.083 352 6186

02.08-08.08 ,,Vita" u. Rynek 10D tel.083 3520559

09.08-15.08 ,,Pharmacon" ul. Ostrowiecka 10 tel.083 3521054

16.08-22.08 ,,Na zdrowie" ul. Lubelska 3A tel.083 3520817

23.08-29.08 ,,Cefarm" ul. Spóldzielcza 1 tel.083 3520192

30.08-5.09 mgr J. Sieńska ul. Sitkowskiego1 tel. 083 3520397

06.09-12.09 ,,Kuracja" ul. Warszawska 17 tel. 083 3529644

13.09-19.09 mgr J.Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel.083 3526199

20.09-26.09 mgr M. Bukowska ul. Ostrowiecka 40 tel.083 3521753

27.09-03.10 mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 083 3527692

04.10-10.10 SPZOZ ul. Wisznicka 111 tel.083 4132299

11.10-17.10 mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel.083 352 6186

18.10-24.10 ,,Vita" u. Rynek 10D tel.083 3520559

25.10-31.10 ,,Pharmacon" ul. Ostrowiecka 10 tel.083 3521054

01.11-07.11 ,,Na zdrowie" ul. Lubelska 3A tel.083 3520817

08.11-14.11 ,,Cefarm" ul. Spóldzielcza 1 tel.083 3520192

15.11-21.11 mgr J. Sieńska ul. Sitkowskiego1 tel. 083 3520397

22.11-28.11 mgr M. Bukowska ul. Ostrowiecka 40 tel.083 3521753

29.11-05.12 mgr J.Krukowska ul. Ostrowiecka 18 tel.083 3526199

06.12-12.12 ,,Kuracja" ul. Warszawska 17 tel. 083 3529644

13.12-19.12 mgr D. Grzejda ul. Kard. Wyszyńskiego 17 tel. 083 3527692

20.12-26.12 SPZOZ ul. Wisznicka 111 tel.083 4132299

27.12-02.01 mgr E. Jędrys ul. Chomiczewskiego 23 tel.083 352 6186

ID: JOERW-XBLRF-CKHZL-QIBZH-DRTDD. uchwalony. Strona 4 / 4


